COMMUNIQUE 

Suite au Communiqué N° 2025-010 /PF/CAB/BN-GPB/IPFM portant admissibilité 

au recrutement de sept cent quarante-deux (742) agents au profit de l’Initiative Présidentielle 

FASO MÊBO ; les candidats admissibles retardataires sont informés qu’il leur est accordé, à 

titre exceptionnel, un délai de quarante-huit (48) heures à compter du mardi 06 janvier 2026 

pour se présenter à l’appel.